
       Er du den fundraiser 
  og ildsjæl, vi mangler?

Så kunne du tænke dig at:

	 gøre en helt konkret forskel for tusinder af danske børn og unge?
	 indgå i et dynamisk, passioneret og sjovt frivillig fællesskab på over 40 unge mennesker, 
	 der vægter social samvær højt?
	 tilføje undervisning og kurser i salg, kommunikation og samarbejde af branchens bedste til dit CV? 
	 lære om dig selv og andre og udvikle personlige kompetencer?
	 være med til at starte et innovativt projekt, hvor du kan sætte dit personlige præg?

Vi forventer, at du:

	 er mellem 18 og 30 år.
	 har mistet en far, mor, bror eller søster
	 kan bruge 16 timer om måneden på arbejdet.
	 kan lægge arbejdstiden i dagstimerne, fx fire timers vagt et sted mellem 9-17 på hverdage.
	 er en åben, tillidsfuld, engageret og kreativ sjæl.
	 finder det spændende og naturligt at kommunikere med nye mennesker via telefon. 
	 vil have det sjovt sammen med andre unge.
	 vil yde dit ypperste for at gøre en positiv forskel for Børn, Unge & Sorg.

Som udgangspunkt håber vi at finde 12 unge, der selv har været i et sorgforløb hos os eller et andet sted. Det er dog ikke et ulti-
mativt krav, så send endelig en ansøgning, selv om det ikke er tilfældet.

Ansøgningen skal være os i hænde senest d. 15. April 2011 og du bedes sende den via mail til fundraiser Søren Bregendal på sb@
bornungesorg.dk. Har du spørgsmål er du altid velkommen til at ringe på Børn, Unge & Sorgs hovednummer 70 266 766 eller 
adressere dem til førnævnte mailadresse.

Med håbefulde hilsener,

Søren Bregendal
Fundraiser

Børn, Unge & Sorg søger 12 frivillige fundraisere, der har lyst til 
at blive en del af en medmenneskelig succeshistorie og gøre en 
forskel på et område, hvor vi alle kan blive ramt – når familie-
medlemmer dør eller bliver kronisk/livstruende syge. 

Børn, Unge & Sorg er en social hjælpeorganisation som er til for 
børn eller unge, der mister eller lever med alvorligt syge forældre 
eller søskende i Danmark. Den 1. september 2011 slår vi dørene 
op til en helt ny telemarketingafdeling, der skal drives af frivillige 
ildsjæle. Målet er at rejse penge gennem erhvervssamarbejder, 
så Børn, Unge & Sorgs store indsats kan opretholdes.

Din opgave vil bestå af at tage telefonisk kontakt til en udvalgt 
gruppe virksomheder, som du skal inspirere til at donere et 
mindre beløb til sagen. Arbejdet vil finde sted i vores helt nye 
og lækre lokaler på Gråbrødretorv i hjertet af København. 

Du vil typisk være på vagt med to til tre andre frivillige, og en 
vagt varer 4 timer. En gang om måneden holdes et fælles koor-
dineringsmøde. Du vil blive oplært til opgaven inden din første 
vagt. Der vil være løbende supervision, og hvert kvartal vil der 
blive holdt en workshop med nogle af landets bedste folk inden 
for salg, kommunikation og samarbejde. 

Børn, Unge & Sorg er det finmaskede sikkerhedsnet, der griber børn og unge op til 28 år, som svæver i et eksistentielt frit fald, hvor al tryghed 
og forudsigelighed er væk! Gennem telefon-, chat- og brevkasserådgivning samt landsdækkende sorggrupper og individuelle samtaler giver Børn, 
Unge & Sorgs hold af højtuddannede psykologer den enkelte troen på tilværelsen tilbage. Der er rådgivninger i København, Odense og Aarhus.

86.000 børn og unge oplever hvert år, at en forælder får konstateret en kritisk/livstruende sygdom. 70.000 børn og unge har mistet én eller 
begge forældre. 

45.000 børn og unge oplever hvert år, at en søskende får konstateret en kritisk/livstruende sygdom. 45.000 har mistet en bror eller søster.

80 % af vores brugere mellem 6 og 16 år har fået det bedre eller meget bedre – så indsatsen nytter virkelig.


